
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ИМ. З.Я.ЛАВРОВСКОГО СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

 

от_18.04.2025                        П Р И К А З                                 № 154 

 

станица Ленинградская 

 

 

Об организации лагерей 

с дневным пребыванием на базе школы 

 

Во исполнение приказа управления образования от 02.04.2025 года № 331-осн 

«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний 

период 2025 года»,  с целью повышения эффективности работы образовательной 

организаций по предупреждению правонарушений несовершеннолетних, 

увеличения охвата обучающихся в образовательной организации формами отдыха 

и занятости в летний период, обеспечения  полноценного безопасного отдыха, 

оздоровления и занятости детей в период летней оздоровительной кампании  2025 

года п р и к а з ы в а ю: 

1. Открыть на базе школы МАОУ СОШ №1 профильные лагеря с дневным 

пребыванием для детей из многодетных и малообеспеченных семей: 

07.07.2025 г. - 27.07.2025 г.: 

1) профильный лагерь с дневным пребыванием «Радуга» – на 21 

календарный день, 15 фактических дней пребывания (суббота, воскресенье - 

выходной день,) количество детей -  138 (Приложение №1). 

2) профильный лагерь с дневным пребыванием «Спортивные надежды 

Кубани» - на 21 календарный день, 15 фактических дней пребывания (суббота, 

воскресенье– выходные) дни количество детей -  120 (Приложение №2). 

2. Разрешить пребывание детей в помещениях МАОУ СОШ №1 по адресу: 

ст. Ленинградская, ул. Красная, д.168: 1 этаж кабинеты № 

107,108,109,110,114,115,117,118,119,120спортивный зал, столовая (Приложение 

№3). 

3. Запретить пребывание детей в помещениях, не отведенных для работы 

ПЛДП. 

4. Шкоде А.А., заместителю директора по воспитательной работе, Бережной 

Г.И., заместителю директора по учебно-воспитательной работе организовать подбор 

педагогических кадров для воспитательной деятельности в профильных лагерях с 

дневным пребыванием на базе ОО. 

5. Определить среднюю стоимость питания учащихся в соответствии с 

нормой питания для одного ребенка из расчета 60%  от суточной потребности в 

размере: для детей от 7 до 11 лет – не выше 257,38 рублей; для детей от 12 лет и 

старше - не выше  211,75 рублей в день на одного ребенка, за счет средств 



государственной программы Краснодарского края "Дети Кубани" и муниципальной 

программы «Развитие образования» 

Организовать питание детей работниками пищеблока «ИП Козлов В.И.» (по 

согласованию). 

6. Установить время пребывания детей: с 08.30 до 14.30, завтрак – 09.30, обед 

– 13.30. 

7. Утвердить списки обучающихся МАОУ СОШ №1, желающих посещать 

профильный лагерь с дневным пребыванием «Радуга» (Приложение 1), профильный 

лагерь с дневным пребыванием «Спортивные надежды Кубани», (Приложение 2). 

8. Для работы в профильных лагерях с дневным пребыванием на базе школы 

назначить следующих педагогических работников: 
 Ф. И. О. полностью должность 

1  Кузьмина Дарья Васильевна Начальник лагеря 

2  Тяпкина Валерия Романовна Начальник лагеря 

3  Васильева Наталья Владимировна Воспитатель 

4  Верменко Галина Евгеньевна Воспитатель 

5  Вовченко Наталья Сергеевна  Воспитатель 

6  Войниленко Валерия Евгеньевна  Воспитатель 

7  Выборная Ирина Ивановна Воспитатель 

8  Генисецкая Ольга Анатольевна Воспитатель 

9  Головко Татьяна Александровна Воспитатель 

10  Голуб Ада Дмитриевна Воспитатель 

11  Грецкая Елена Анатольевна Воспитатель 

12  Гусак Ольга Андреевна Воспитатель 

13  Давиденко Елена Владимировна Воспитатель 

14  Духанина Ирина Анатольевна Воспитатель 

15  Евтенко Нелля Владимировна Воспитатель 

16  Емзешева Людмила Викторовна Воспитатель 

17  Зозуля Светлана Викторовна Воспитатель 

18  Ермарченко Анна Николаевна Воспитатель 

19  Зюганова Светлана Витальевна Воспитатель 

20  Истомина Татьяна Владимировна Воспитатель 

21  Кот Татьяна Николаевна Воспитатель 

22  Кошик Людмила Николаевна Воспитатель 

23  Курбакова Ольга Александровна Воспитатель 

24  Лесняк Елена Владимировна Воспитатель 

25  Масленникова Лидия Алексеевна Воспитатель 

26  Миронова Валентина Геннадьевна Воспитатель 

27  Пальшина Елена Федоровна Воспитатель 

28  Петрусенко Ольга Анатольевна Воспитатель 

29  Половина Юлия Михайловна Воспитатель 

30  Помазан Полина Алексеевна Воспитатель 

31  Радченко Инна Сергеевна Воспитатель 

32  Родина Наталья Темиргалиевна Воспитатель 

33  Толченникова Наталья Николаевна Воспитатель  

34  Тяпкина Лариса Васильевна Воспитатель 

35  Устимова Ольга Алексеевна Воспитатель 

36  Филобок Жанна Владимировна Воспитатель 

37  Фиштрига Ульяна Алексеевна  Воспитатель 

38  Хромушина Светлана Васильевна Воспитатель 



39  Щербань Лариса Васильевна Воспитатель 

 

7. Ответственность за жизнь и безопасность детей на время пребывания в 

профильном лагере возложить на вышеперечисленных педагогических работников. 

8. Кузьминой Д.В., Тяпкиной В.Р., начальникам профильных лагерей с 

дневным пребыванием, организовать отдых детей, используя возможности школы, 

учреждений дополнительного образования и культуры. 

9. Назначить ответственными за уборку помещений профильных лагерей с 

дневным пребыванием Овдиенко Г.Г., Кочеткова И.Г.   

10. Организовать медицинское обслуживание детей в лагере с дневным 

пребыванием (по согласованию). 

11. Ответственность за пожарную безопасность возложить на заместителя 

директора по АХР Синьгаеву Л.В. 

12. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Шкода А.А. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 1                                                    Н.Н. Баева 

 

С приказом ознакомлены: 

Шкода А.А.               Синьгаева Л.В.  

Кузьмина Д.В.     Тяпкина В.Р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                Приложение №1 

                                                                                                приказу МАОУ СОШ №1 

                                                                                                от _____________ № _________ 

 

 
Список учащихся МАОУ СОШ № 1, желающих посещать профильный лагерь  

с дневным пребыванием «Радуга» с 07.07.2025г. по 27.07.2025г. 

 

многодет. – ребенок из многодетной семьи 

СВО – ребенок участника СВО 

м/об – ребенок из малообеспеченной семьи 

ОВЗ – ребенок с ограниченными возможностями здоровья 

ВШУ – ребенок, состоящий на внутришкольном учете 

Инв.-ребенок инвалид 

 

1 отряд Финько Юлия Сергеевна  Шмаргун Виктория Владимировна 

 

1.  Фатеева Екатерина 

Григорьевна 

1А 07.12.2016 Фатеева Кристина 

Геннадьевна 

Ул. 

Хлеборобов,д.76 

многодет. 

2.  Ахмадшин Никита 

 Федорович 

1А 01.06.2016 Ахмадшина Елена 

Алексеевна 

Ул. Школьная, 

д.2, кв.1 

Многодет. 

3.  Поплавская Ева 

Алексеевна 

1А 20.12.2016 Поплавская 

Татьяна Валерьевна 

Ул. Кима, 65а Многодет. 

4.  Клинтух Семен 

Евгеньевич 

1А 09.05.2016 Клинтух Маргарита 

Александровна 

Ул. Заречная,223 Многодет. 

5.  Кащеева Варвара  

Семеновна  

1А 16.06.2016 Кащеева Надежда 

Юрьевна  

Ул.Хлеборобов,22

3 

Многодет. 

6.  Орехова Ирина 

Александровна 

1А 12.11.2016 Орехова Марина 

Родиковна 

Ул. Мира 29 а  

7.  Токмокова 

Валентина 

Александровна 

1А 15.06.2015 Токмокова Анна 

Александровна 

Ул. Громкая 1а, 

кв.6 

 

8.  Маркевич София 

Андреевна 

1А 13.08.2016 Маркевич Ольга 

Евгеньевна 

Ул. Победы 63А  

9.  Ершов Даниил 

Алексеевич 

1Б 03.06.2016 Ершова Алена 

Викторовна 

ул. Красная 140 

кв.42 

ОВЗ 

10.  Еременко 

Александра 

Алексеевна 

1Б 14.07.2016 Еременко Анна 

Вадимовна 

Ул. 

Железнодорожная 

25А 

Многодет. 

11.  Агуренко Артём 

Владимирович 

1Б 17.04.2016 Агуренко Елена 

Сергеевна 

Ул. Хлеборобов 

128А 

Многодет. 

12.  Михеева Алина  

Григорьевна 

1Б 11.05.2016 Михеева Анастасия 

Геннадьевна 

Ул. Луговая, 97 Многодет. 

13.  Стоян Габриэль-

Адриан Овидиевич 

1Б 27.01.2017 Максименко 

Виолетта Ивановна 

Ул.Широкая,д.54 Многодет. 

14.  Судаков Матвей  

Олегович 

1Б 18.06.2016 Судакова Ольга 

Андреевна 

Ул. Народная,6 Многодет. 

15.  Мамедова Валерия 

 Ильинична 

1Б 15.01.2017 Мамедова Ирина 

Рамизовна 

Ул. Станционная 

10 

Многодет. 

16.  Бойко Владислав 

Иванович 

1Б 06.10.2016 Бойко Вера 

Сергеевна 

Ул. Кооперации 

192 А 

 

17.  Бердникова 

Валерия 

Батрадзовна 

1Б 12.06.2016 Соловьева 

Анастасия 

Александровна 

Ул. 

Чернышевского 

160 Б, кв.17 

 



18.  Горшенина Дарья 

Николаевна 

2А 26.06.2015 Ковалевская Елена 

Михайловна 

Ул.Западная, 

д.171 

Инв. 

19.  Пронько 

Александра 

Григорьевна 

2А 29.04.2015 Пронько Валентина 

Григорьевна 

ул.Красная 190/а Многодет. 

20.  Саркисова Даяна 

Андреевна 

2А 08.04.2015 Саркисова Влада 

Юрьевна 

Ул.Кооперации,д.

200 

Многодет. 

21.  Вибе Константин 

Иванович 

2А 15.10.2015 Вибе Татьяна 

Юрьевна 

Пер.Украинский,д

.39 

Многодет. 

22.  Чепасова Жозефина 

Руслановна 

2А 17.12.2014 Чепасова Ксения 

Векторовна 

ул.Павловская10 ОВЗ 

23.  Шаповал Давид 

 Андреевич 

2А 08.09.2015 Шаповал Кристина 

Александровна 

ул.Красная 250/2 Многодет. 

24.  Чепасова Эвелина 

Руслановна 

2А 17.12.2014 Чепасова Ксения 

Векторовна 

ул.Павловская10 ОВЗ 

25.  Тишкина Евгения 

Николаевна 

2Б 06.04.2015 Тишкина Лилия 

Анатольевна 

ул. Жлобы,12/1 Многодет.  

26.  Лещенко Денис  

Иванович 

2Б 03.04.2015 Лещенко Ольга 

Викторовна 

пер. Курганный,4 Многодет. 

27.  Гусейнов Сулейман 

Мурадович 

2Б 16.08.2015 Гусейнова Эльмира 

Магомедовна 

Ул. Прогонная, 

д.120 

Многодет. 

28.  Шмачкова 

Александра 

Евгеньевна 

2А 09.08.2015 Шмачкова Евгения 

Алексеевна 

Ул.Красная,д.250,

кв.2 

Многодет. 

29.  Шумилина Марина 

Ильинична 

2А 01.02.2016 Шумилина Дина 

Викторовна 

ул. Раздольная 76 Многодет. 

30.  Михеева Полина  

Григорьевна 

 

2А 26.10.2014 Михеева Анастасия 

Геннадьевна 

ул. Луговая, 97 Многодет. 

31.  Туманов Кирилл 

Дмитриевич 

2А 10.04.2015 Туманова 

Екатерина 

Олеговна 

Ул. 

Чернышевского 

219, кв.6 

 

32.  Яковенко Максим 

Павлович 

2А 30.09.2015 Яковенко Елена 

Сергеевна 

Ул. 

Чернышевского 

199а, кв.10 

 

  

 

 

 

 

\ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 отряд 

Хамзатова Любовь Ивановна Миронова Валентина Геннадьевна 

1. Масюк Алёна 

Алексеевна 

3А 26.02.2013 Масюк Любовь 

Анатольевна 

ул. Кущевская, д.19, 

кв. 2 

ОВЗ 

 

2. 

Шевченко Анна 

Александровна 

3А 16.06.2014 Шевченко Елена 

Александровна 

ул. Терновая, 58 Инв. 

3. Горбань Сергей 

Владимирович 

3А 10.06.2013 Степанченко 

Мария 

Сергеевна 

ул. Северная, 35 ОВЗ 

4. Дежин Дмитрий 

Владимирович 

3А 15.01.2015 Дежина 

Кристина 

Юрьевна 

ул. 417-Дивизии, 43 Многодет. 

5. Киларджян 

Юрий  

Владикович 

3А 14.02.2014 Киларджян 

Карина 

Агасиновна 

ул. Совхозная 28, 

кв.1 

Многодет. 

6. Бондаренко 

Екатерина  

Сергеевна 

3А 20.03.2014 Голубь Анна 

Анатольевна 

п/к. Украинский, 25 Многодет. 

7. Борблик Кирилл 

Акимович 

3А 31.10.2014 Борблик Марина 

Сергеевна 

ул. Широкая, 139  

8. Усанин Артем 

Евгеньевич 

3Б 04.03.2014 Усанина Дарья 

Андреевна 

ул. Болотная, 8б Многодет. 

9. Бунькова София 

Ильинична 

3Б 20.07.2014 Бунькова 

Евгения 

Григорьевна 

ул. Пролетарская, 60   

10. Котенко Тимур 

Павлович 

3Б 22.04.2014 Котенко Анна 

Сергеева 

ул. Кооперации, 

194\15 

 

11. Тищенко Дамир 

Константинович 

3Б 18.10.2014 Тищенко Елена 

Игоревна 

Пер.Больничный,д.2

Б 

ОВЗ 

12. Кучеренко 

Варвара 

Сергеевна 

3Б 18.12.2014 Кучеренко 

Татьяна 

Владимировна 

ул. Пушкина, 258 ОВЗ 

13. Заболотин Захар 

Дмитриевич 

3Б 20.08.2013 Заболотина 

Эльвира 

Маликовна 

ул. Братская, д.77 Инвалид. 

14. Лещенко 

Константин 

Иванович 

3Б 09.05.2013 Лещенко Ольга 

Викторовна 

пер. Курганный,4 Многодет. 

15. Евтенко Иван  

Александрович 

3Б 15.06.2014 Евтенко 

Светлана 

Михайловна 

ул. Ярмарочная, 110 Многодет. 

16. Евтенко 

Василиса 

Александровна 

3Б 15.06.2014 Евтенко 

Светлана 

Михайловна 

ул. Ярмарочная, 110 Многодет. 

17. Кучерявый 

Давид  

Дмитриевич 

3Б 29.05.2014 Косенко Евгения 

Андреевна 

ул. Кима, 23 Многодет. 

18. Мамедова 

Вероника 

Александровна 

3Б 22.08.2014 Мамедова Ирина 

Рамизовна 

ул. Станционная, 10 Многодет. 

19. Кравцова Нина 

Вячеславовна 

3Б 18.06.2013 Кравцова 

Светлана 

Михайловна 

ул. Северная, д.19 ОВЗ 

20. Губа Дмитрий 3Б 09.12.2014 Ширшова ул. Хлеборобов, 65   



Витальевич Наталья 

Викторовна 

21. Стадник Варвара 

Михайловна 

3Б 19.03.2015 Стадник Анжела 

Юрьевна 

ул. Кооперации, 94- 

а\1 

 

22. Архипенко 

Вероника 

Вадимовна 

4А 06.09.2013 Архипенко 

Елена 

Алексеевна 

ул. Болотная,18А Инв. 

23. Антонов 

Константин 

Андреевич 

4А 12.06.2013 Антонова 

Анастасия 

Сергеевна 

ул. Заводская, 7 кв. 

11 

ОВЗ 

24. Панасенко 

Милана 

Сергеевна 

4А 18.12.2012 Панасенко 

Алина Юрьевна 

ул. Набережная, 29 

кв. 20 

 

25. Скребец Матвей 

Алексеевича 

4А 11.09.2013 Скребец Наталья 

Алексеевна 

ул. Районная, 76  

26. Юнаков Ярослав 

Владимирович 

4А 28.11.2013 Юнакова Олеся 

Владимировна 

п/к. Ленинский, 13 многодет. 

27. Еременко Ксения  

Алексеевна 

4А 26.09.2013 Еременко Анна 

Вадимовна 

ул. 

Железнодорожная, 

25а 

Многодет. 

28. Мякишев Сергей 

Викторович 

4А 09.01.2014 Мякишева Ольга 

Александровна 

ул. Староминская, 12 

г 

Многодет. 

29. Мишонкова 

Валерия 

Михайловна 

4А 06.01.2014 Мишонкова 

Надежда 

Сергеевна 

ул. 417-Дивизии, 52 СВО 

30. Толмачев 

Владимир 

Максимович 

4А 28.07.2013 Толмачева 

Татьяна 

Николаевна 

ул. Кооперации, 131 

/30 

Многодет. 

31. Кикишвили 

Аделина 

Гамлетовна 

4А 21.10.2013 Коваленко Олеся 

Владимировна 

ул. Чернышевского, 

16/32 

 

32. Броварник 

Матвей Олегович 

4А 14.10.2013 Броварник 

Марина 

Станиславовна 

ул. Западная, 14  

33. Бахтина Мария 

Алексеевна 

4А 15.05.2013 Бахтина Оксана 

Дмитриевна 

Ул. Кущевская, 72. 

Кв.3 

 

 

 

3 отряд 

Мязина Ольга Тимофеевна Духанина Ирина Анатольевна 

1.  Яненко София 

Георгиевна 

4Б 15.11.2013 Яненко Мария 

Олеговна 

ул. Пушкина,223 Инв. 

2.  Воскобоева 

Мария 

Алексеевна 

4Б 21.11.2013 Воскобоева 

Эльвира 

Михайловна 

ул. Чернышевского, 

153, кв.243 

Многодет. 

3. Сылко Алексей 

Алексеевич 

4Б 27.06.2013 Орлова Анна 

Александровна 

ул. Кооперации 98А, 

кв.6 

Многодет. 

4. Рудобаба Глеб  

Евгеньевич 

4Б 13.07.2013 Смирнова Наина 

Юрьевна 

ул. Тихая,135 Многодет. 

5. 

 

Рябченкова 

Мила 

Евгеньевна 

4Б 20.07.2013 Мартынюк 

Анастасия 

Владимировна 

ул. Прогонная,47 СВО 

6. Холявко Мария 

Ивановна 

4Б 24.05.2013 Холявко Анна 

Викторовна 

Ул.Чернышевского 

110 кв.18 

СВО 



7. Заичко 

Александр 

Сергеевич 

4Б 26.01.2014г Заичко Юлиана 

Викторовна 

Пер.Железнодорожн

ый,13 

 

8. Дуборкин 

Кирилл 

Павлович 

4Б 12.04.2013г Дуборкина 

Елена 

Владимировна 

Ул.Степная,54  

9. Блоха Матвей 

Евгеньевич 

4Б 30.03.2013 Блоха Полина 

Викторовна 

ул.Чернышевского, 

151, кв.521 

 

10. Коротина Алина 

Валерьевна 

4Б 17.03.2013г Коротина 

Татьяна 

Викторовна 

ул. Кущевская, 26  

11. Кузичев Ярослав 

Юрьевич 

4Б 31.07.2013г Кузичев Юрий 

Григорьевич 

Ул. Победы,  

12. Чирва Мария 

Сергеевна 

4Б 15.10.2013г Юрьева 

Анастасия 

Вячеславовна 

Пер.Ленинский,83  

13. Гусейнов Баласи 

Мурадович 

4Б 16.08.2013 Гусейнова 

Эльмира 

Магомедовна 

ул. Прогонная, 120  

14. Лысанок 

Константин 

Николаевич 

5А 28.09.2012 Лысанок Анна 

Викторовна 

ул. Вокзальная, 

д.225, кв. 27 

ОВЗ 

15. Стасенко Алёна 

Юрьевна 

5А 07.12.2012 Стасенко Лилия 

Викторовна 

Ул.Кооперации,д.13

0 

Многодет. 

16. Дзюба Игорь 

Олегович 

5А 27.08.2012 Дзюба Елена 

Владимировна 

пер. Украинский, 

д.18, корп. а 

ОВЗ 

17. Родионов 

Константин 

Ярославович 

5А 22.08.2012 Конькова Анна 

Александровна 

Ул. Кущевская 13 Многодет. 

18. Макаров Игорь 

Александрович 

5А 09.12.2011 Макарова 

Антонина 

Александровна 

Ул.Кирпичная,д.19а Инв. 

19. Татаринцев 

Даниил 

Александрович 

5А 28.01.2012 Коньшина 

Виктория 

Афанасьевна 

Ул. Староминская, 

д.54 

ОВЗ 

20. Голодков 

Виктор 

Михайлович 

5А 02.04.2012 Голодкова Инна 

Леонтьевна 

Ул. Российская, д.37 ОВЗ 

21. Гузенко Роман 

Сергеевич 

5А 10.04.2012 Агасиева 

Анжелика 

Николаевна 

Ул. Красная, д.196, 

кв.4 

Многодет. 

22. Еременко 

Александр 

Никитович 

5А 11.05.2012 Куц Ольга 

Алексеевна 

Ул.Космонавтов,д.42 Многодет. 

23. Сергеева 

Екатерина 

Ивановна 

5А 04.07.2012 Сергеева Вера 

Николаевна 

Пер.Тихий,д.1 Многодет. 

24. Рябущенко 

Анжелика 

Алексеевна 

5А 24.06.2012 Рябущенко 

Надежда 

Иосифовна 

ул. Советов,94 Многодет.  

25. Некипелов 

Александр 

Сергеевич 

5А 24.06.2012 Рябущенко 

Надежда 

Иосифовна 

ул. Советов,94 многодет. 



26. Кучерявая 

Мелания 

Дмитриевна 

5А 19.08.2012 Кучерявая 

Евгения 

Андреевна 

ул. Кима, 23  

27. Волошина 

Анастасия 

Сергеевна 

5А 19.08.2012 Кучерявая 

Евгения 

Андреевна 

ул. Кима, 23 Многодет.  

28. Киларджян 

Камила 

Владиковна 

5А 13.04.2012 Киларджян 

Карина 

Агасиновна 

Ул. Тихая, 123 Многодет. 

29. Головко Михаил 

Александрович 

5А 25.06.2012 Головко Мария 

Александровна 

Ул. 117-ой Дивизии 

д.6, кв.24 

 

30. Чумик Алиса 

Вадимовна 

5Б 21.03.2013 Дробахина 

Анастасия 

Владимировна 

Ул. Энергетиков, 42 Многодет. 

31. Воронюк Степан 

Витальевич 

5Б 12.07.2012 Воронюк 

Наталья 

Анатольевна 

ул. Кооперации, 

д.144 

ОВЗ 

32. Чумик Никита 

Вадимович 

5Б 29.12.2011 Дробахина 

Анастасия 

Владимировна 

Ул. Энергетиков, 42 Многодет. 

33. Мукумова 

Ангелина 

Викторовна 

5Б 18.09.2012 Порфирева 

Наталья 

Валерьевна 

Ул. Красная, д.167, 

кв.1 

 

 

4 отряд 

Истомина Татьяна Владимировна Хромушина Светлана Васильевна 

1.  Евтенко 

Александра 

Александровна 

6А 10.10.2011 Евтенко 

Светлана 

Михайловна 

Ул.Ярмарочная,д.11

0 

Многодет. 

2.  Усанина 

Анастасия 

 Евгеньевна 

6А 20.06.2011 Усанина Дарья 

Андреевна 

Ул.Болотная8б Многодет. 

3.  Харченко Игорь  

Игоревич 

6А 25.09.2011 Харченко 

Татьяна 

Анатольевна 

Ул. Короткая,36 Многодет. 

4.  Болквадзе 

Альбина 

Максимовна 

6А 02.01.2011 Рендюк Нина 

Владимировна 

Ул. Челбасская,110 СВО 

5.  Харченко Игорь 

Игоревич 

6А 25.09.2011 Харченко 

Татьяна 

Анатольевна 

ул. Короткая, 36 многодет. 

6.  Бабич Валерия 

Романовна 

6Б 15.12.2007 Бабич Ирина 

Сергеевна 

ул. Ярмарочная, 112 многодет. 

7.  Половинка 

София Игоревна 

6Б 25.05.2011 Половинка 

Юлия 

Анатольевна 

ул. Мира,  82 многодет. 

8.  Чернова Арина 

Александровна 

6Б 22.12.2011 Чернова Алина 

Анатольевна 

ул. Чернышевского, 

д.197, кв. 21 

 

9.  Шишкина 

Вероника 

Михайловна 

6Б 27.04.2011 Шишкина 

Наталья 

Александровна 

ул. Курганная,11 Многодет. 

10.  Журавлева 

Екатерина 

Владимировна 

6Б 06.10.2011 Журавлева 

Виктория 

Викторовна 

ул. Береговая, 1а Многодет. 



11.  Евтенко Егор 

Анатольевич 

7А 14.10.2010 Гончаренко 

Надежда 

Сергеевна 

ул. 417-Дивизии 

д.6,кв.23 

Многодет. 

12.  Мальцев Денис 

Александрович 

7А 11.10.2010 Мальцева 

Татьяна 

Васильевна 

Ул.Красная,139,кв.4

3 

Многодет. 

13.  Максименко 

Иулиан 

Эрикович 

7А 22.09.2010 Максименко 

Виолетта 

Ивановна 

ул. 417-Дивизии, д.2, 

кв.6 

Многодет. 

14.  Рибицкая Дарья 

Сергеевна 

7А 25.04.2010 Рибицкая 

Екатерина 

Геннадьевна 

Ул.Грузская,д.38 Многодет. 

15.  Васильев Федор 

Алексеевич 

7А 08.01.2011 Васильева 

Зинаида 

Федоровна 

Ул.Ленина,д.154Б Многодет. 

16.  Пухтий Татьяна 

Сергеевна 

7А 15.07.2011 Пухтий Евгения 

Михайловна 

Ул.Чернышевского 

160 а, кв.29 

 

17.  Варуша София 

Сергеевна 

7А 05.12.2011 Варуша Татьяна 

Сергеевна 

Пер. украинский 20 

А 

 

18.  Скребец 

Тимофей 

Максимович 

7А 21.01.2011 Скребец Олеся 

Сергеевна 

ул. Победы,д.102, 

кв.6 

 

19.  Пось Виктория 

Евгеньевна 

7А 17.09.2010 Пось Екатерина 

Евгеньвена 

Ул.Победы 71  

20.  Воропаева 

Елизавета 

Владимировна 

7Б 02.07.2010 Милованова 

Наталья 

Геннадьевна 

ул. Юбилейная, 2г Многодет. 

21.  Сяськова 

Виктория  

Григорьевна 

7Б 01.05.2010 Залата Ольга 

Александровна 

ул. Энгелься, 65 Многодет. 

22.  Пронько 

Владислав 

Григорьевич 

7Б 24.05.2010 Пронько 

Валентина 

Григорьевна 

ул. Красная, д.190 а Многодет. 

23.  Осипов Дмитрий 

Алексеевич 

7Б 11.07.2010 Осипова Елена 

Анатольевна 

Ул. Кузнечная, 28  

24.  Юнаков 

Владимир 

Владимирович 

7Б 29.09.2010 Юнакова Олеся 

Владимировна 

п/ул. Ленинский, 13 многодет. 

25.  Чуриков Никита 

Сергеевич 

7Б 27.02.2010 Князева Елена 

Васильевна 

ул. Чернышевского, 

223 кв. 6 

 

26.  Подмогильный 

Александр 

Михайлович 

7Б 14.04.2010 Подмогильная 

Лариса 

Александровна 

п/ул. Степной, дом 

25 

 

27.  Чернякова 

Виктория 

Викторовна 

7Б 30.05.2010 Чернякова 

Татьяна 

Александровна 

ул. Солнечная, 15  

28.  Склярова 

Ульяна 

Евгеньевна 

7Б 22.10.2010 Склярова 

Татьяна 

Николаевна 

ул. Кущевская, 34/2 м/об 

29.  Авдалян Артём 

Еремович 

8А 18.11.2009 Авдалян 

Арменуи 

Вараздатовна 

Ул. Ленина, д.246 Многодет. 

30.  Вибе Диана 

Ивановна 

8А 04.07.2009 Вибе Татьяна 

Юрьевна 

Ул.Заречная,д.17 Многодет. 

 



 

 

5 отряд Евтенко Нелля Владимировна Войниленко Валерия Евгеньевна 

 

1. Поладов Роман 

Александрович 

8А 29.05.2009 Поладова Елена 

Эдуардовна 

Пер.Заречный 1 Многодет. 

2. Тишкина Олеся 

Николаевна 

8А 19.01.2009 Тишкина Лилия 

Анатольевна 

Ул. Жлобы 12,кв.1 Многодет. 

3. Щербаков 

Арсений 

Дмитриевич 

8А 03.01.2010 Щербакова 

Александра 

Федоровна 

Ул.Казачья,20/2 Многодет. 

4. Карпов Роман 

Андреевич 

8А 23.01.2010 Карпова Марина 

Евгеньевна 

ул. Коммунальная, 

43 

м/об. 

5. Кащеев Ярослав 

Семенович 

8Б 27.08.2009 Кащеева 

Надежда 

Юрьевна 

ул. Хлеборобов, 

д.223 

м/об 

6. Родинка  

Анастасия 

Сергеевна 

8Б 15.02.2009 Родинка Ирина 

Сергеевна 

ул. Терновая, 74 м/об. 

4. Кабисова 

Виктория 

Дмитриевна 

8Б 18.02.2010 Безлюдская 

Вероника 

Николаевна 

Ул. Болотная,35  Многодет. 

5. Дряненко 

Оксана 

Анатольевна 

8Б 04.09.2009 Дряненко Ирина 

Юрьевна 

Ул.Школьная,д.11,кв

.3 

Многодет. 

6. Рыжкова 

Любовь 

Александровна 

8Б 20.01.2010 Рыжкова 

Евгения 

Владимировна 

Ул. Энгельса 89 Многодет. 

7. Хиталенко 

Матвей  

Максимович 

8Б 14.12.2009 Хиталенко 

Екатерина 

Викторовна 

Ул. Красная 139, 

кв.46 

Многодет. 

8. Райхерт 

Виталина 

Витальевна 

8Б 06.04.2009 Бахметова Лола 

Абдусабуровна 

ул. Районная, 57 м/об 

9. Фурсова Арина 

Денисовна 

8Б 05.07.2008 Фурсова Ольга 

Юрьевна 

Ул.Кооперации,д.15

9-а,кв.11 

СВО 

10. Шевченко 

Ксения 

 Евгеньевна 

8Б 12.04.2008 Шевченко Анна 

Венедиктовна 

Ул.им.417 

Дивизии,д.128 

Многодет. 

Начальник лагеря          В.Р. Тяпкина 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 

 

     



    Приложение №2 

                                                                                               приказу МАОУ СОШ №1 

                                                                                               от _____________ №_________ 
 

 

Список учащихся МАОУ СОШ № 1, желающих посещать профильный лагерь  

с дневным пребыванием «Спортивные надежды Кубани»  

с07.07.2025 г. - 27.07.2025 г.: 
 

Многодет. – ребенок из многодетной семьи 

СВО – ребенок участника СВО 

м/об – ребенок из малообеспеченной семьи 

ОВЗ – ребенок с ограниченными возможностями здоровья 

ВШУ – ребенок, состоящий на внутришкольном учете 

Инв.-ребенок инвалид 

 

№

п/п 

Ф. И. Кла

сс 

Дата 

рождения  

Ф.И.О  матери Адрес проживания Категор

ия 

1 отряд – Лесняк Елена Владимировна Васильева Наталья Владимировна 

1.  Бедная Мария 

Дмитриевна 

1В 28.02.2016 Дейярева Анна 

Владимировна 

Пер. Кооперативный, 

д.5 

ОВЗ 

2.  Сизонец Михаил 

Сергеевич 

1В 04.11.2016 Сизонец Мария 

Алексеевна 

Ул. Красная, д.232 Многод

ет. 

3.  Дорохов Руслан 

Антонович 

1В 10.10.2016 Дорохова Полина 

Геннадьевна 

Ул. Прогонная, 167 Многод

ет. 

4.  Цымбал Владислав 

Андреевич 

1В 26.06.2016 Ширяева Татьяна 

Анатольевна 

Ул. 417-ой Дивизии, 

д.100 

Многод

ет. 

5.  Цымбал Виктор 

Андреевич 

1В 26.06.2016 Ширяева Татьяна 

Анатольевна 

Ул. 417-ой Дивизии, 

д.100 

Многод

ет. 

6.  Шишкин Артём 

Михайлович 

1В 14.07.2016 Шишкина 

Наталья 

Александровна 

Ул. Вокзальная, 70 Многод

ет. 

7.  Нелин Максим 

Николаевич 

1В 23.11.2016 Нелина Светлана 

Геннадьевна 

Ул. Дружбы 69/1 Многод

ет. 

8.  Тощева Маргарита 

Михайловна 

1В 06.03.2016 Тощева Анастасия 

Сергеевна 

Ул. Кооперации, д.96, 

кв.2 

Многод

ет. 

9.  Тощева Мария 

Михайловна 

1В 24.01.2017 Тощева Анастасия 

Сергеевна 

Ул. Кооперации, д.96, 

кв.2 

Многод

ет. 

10.  Вассалова 

Елизавета 

Дмитриевна 

1В 12.08.2016 Вассалова Мария 

Михайловна 

Ул. Курганная, 61 Многод

ет. 

11.  Смирнова Милана 

Ивановна 

1В 17.02.2017 Смирнова Марина 

Николаевна 

Ул. Раздольная, 38 СВО 

12.  Касымов Семён 

Николаевич 

1Г 01.07.2016 Касымова Зоя 

Сергеевна 

Ул.Речная,д.99 Многод

ет. 

13.  Арбузов Ярослав 

Денисович 

1Г 07.06.2016 Каменецкая 

Виктория 

Викторовна 

Ул. Красная 218 ОВЗ 

14.  Губа Дмитрий 

Викторович 

1Г 06.11.2016 Губа Анна 

Владимировна 

Ул. Курганная, 137А  

15.  Бобылев Данил 

Максимович 

1Г 15.05.2016 Бобылева Юлия 

Валерьевна 

Ул. Кущевская 23  



16.  Горин Мирон 

Егорович 

2В 15.07.2015 Горина Рената 

Николаевна 

Ул.Чернышевского 

151,кв.412 

ОВЗ/С

ВО 

17.  Юринко Снежана 

Ивановна 

2В 13.01.2015 Калмыкова Зоя 

Владимировна  

Ул. Курганная, 145 Многод

ет. 

18.  Юринко Кирсан 

Иванович 

2В 23.01.2014 Калмыкова Зоя 

Владимировна  

Ул. Курганная, 145 Многод

ет. 

19.  Чеботарева 

Виктория 

Алексеевна 

2В 16.05.2015 Гром Юлия 

Григорьевна 

Переулок Победы,9 Многод

ет. 

20.  Кащеев Тимофей  

Станиславович 

2В 07.06.2015 Кащеева Наталья 

Сергеевна 

Ул. Хлеборобов 277 Многод

ет. 

21.  Мамедова 

Ангелина 

Рамизовна 

2В 08.02.2015 Мамедова Алена 

Анатольевна 

Ул. Привокзальная, д. 

33 

Многод

ет. 

22.  Лукина Анна 

Евгеньевна 

2В 19.08.2015 Лукина Людмила 

Николаевна 

Ул. Набережная, д.7 

кв.16 

СВО 

23.  Попов Даниил 

Александрович 

2В 14.06.2015 Попова Анна 

Викторовна 

Ул. Советов 1, кв.44 СВО 

24.  Шинкаренко 

Денис Дмитриевич 

2В 15.05.2015 Шинкаренко 

Инна Леонидовна 

Ул. Ленина 19, кв.8 Многод

ет. 

25.  Милецкий Никита 

Анатольевич 

2В 23.05.2015 Милецкая Ирина 

Андреевна 

Ул. Жлобы 66, кв.29  

26.  Малыш Ангелина 

Романовна 

2В 02.10.2014 Малыш Роман 

Владимирович 

Ул. Украинская, д.26 

кв.1 

 

27.  Фисенко Владимир 

Витальевич 

2В 14.02.2016 Фисенко Татьяна 

Владимировна 

Ул. Широкая, 51  

28.  Колгинов Олег 

Алексеевич 

2Г 01.08.2014 Колгинова Юлия 

Вячеславовна 

Ул. Красная 191 ОВЗ 

29.  Антонов Сергей 

Андреевич 

2Г 27.08.2015 Антонова 

Анастасия 

Сергеевна 

Ул.Заводская,7/11 СВО 

30.  Вавилов 

Владислав 

Николаевич 

2Г 01.07.2015 Вавилова 

Надежда 

Анатольевна 

Ул. Народная, 116  

31.  Иващенко Ярослав 

Валентинович 

2Г 25.11.2015 Иващенко Яна 

Валерьевна 

Ул. Кооперации 241  

32.  Шепелев Матвей 

Александрович 

2Г 13.04.2015 Шепелева Елена 

Георгиевна 

Ул. Кооперации 98А, 

кв.9 

 

2 отряд – Фиштрига Ульяна Сергеевна Верменко Галина Евгеньевна 

1.  Фаль София 

Сергеевна 

2Г 28.05.2015 Фаль Ульяна 

Евгеньевна 

Ул. Набережная, д.40  

2.  Долгов Артем 

Сергеевич 

2Г 16.12.2015 Долгова Наталья 

Анатольевна 

Ул. Гагарина, д.24 

кв.12 

 

3.  Лукаш Захар 

Сергеевич 

3В 19.02.2014 Лукаш Лилия 

Александровна 

Х.Андрющенко, ул. 

Кооперации 90, кв.40 

ОВЗ 

4.  Ахмадшин Руслан 

Федорович 

3В 08.03.2013 Ахмадшина Елена 

Алексеевна 

Ул. Школьная, 2 ОВЗ/М

ногодет

. 

5.  Бахметова 

Виктория  

Дмитриевна 

3В 12.08.2014 Бахметова Лола 

Абдусабуровна 

Ул.Районная,57 Многод

ет.  

6.  Сатин Игорь 

Викторович 

3В 18.12.2014 Безлюдская 

Вероника 

Николаевна 

Ул.Болотная 35 Многод

ет. 



7.  Баранцева Алиса 

Игоревна 

3В 29.09.2014 Баранцева Инна 

Викторовна 

Ул. Западная, 122 Б  

8.  Дерунова Мария 

Андреевна 

3В 14.08.2014 Дерунова Анна 

Николаевна 

Ул. 417-ой Дивизии 

86А 

 

9.  Истомина Алла  

Александровна 

3В 15.08.2014 Истомина 

Екатерина 

Владимировна 

Ул. 417 Дивизии, 95 Многод

ет. 

10.  Меньщиков 

Герман 

Александрович 

3В 04.06.2014 Меньщикова 

Татьяна 

Сергеевна 

Ул. Курганная, 108А  

11.  Полунина 

Эсмиральда 

Артуровна 

3В 30.03.2014 Полунина 

Екатерина 

Олеговна 

Ул. Жлобы,34/2  

12.  Кащеев Матвей  

Семенович 

3В 08.01.2014 Кащеева Надежда 

Юрьевна 

Ул. Хлеборобов, д.223 Многод

ет. 

13.  Родионова 

Надежда 

Ярославовна 

3В 03.02.2014 Родионова Анна 

Александровна 

Пер.Кирпичный,д.22 Многод

ет. 

14.  Тихонов Семен  

Евгеньевич 

3В 07.08.2014 Тихонова Наталья 

Александровна 

Ул.Чернышевского, 

160б/33 

Многод

ет. 

15.  Фатеева Диана  

Григорьевна 

3В 11.09.2014 Фатеева Кристина 

Геннадьевна 

Ул.Хлеборобов,76 Многод

ет. 

16.  Черненко Авелина  

 Сергеевна 

3В 01.01.2014 Черненко Марина 

Михайловна 

Ул. Офицерская, 52 Многод

ет. 

17.  Чапанян Милена 

Арменовна 

3В 09.09.2014 Чапанян Лиана 

Самсоновна 

Ул.Казачья,д.74 Многод

ет. 

18.  Романова Ульяна 

Максимовна 

3В 27.12.2014 Романова 

Екатерина 

Александровна 

Ул Набережная, 29/2 СВО 

19.  Чаева Нина 

Николаевна 

3В 21.01.2013 Кир Галина 

Викторовна 

Ул. 417-ой Дивизии, 35  

20.  Заривний Михаил 

Романович 

3Г 15.09.2014 Заривняя Ирина 

Константиновна 

Ул Северная,11 СВО 

21.  Зуева Елизавета 

Владимировна 

3Г 05.09.2014 Крапивская Ольга 

Викторовна 

Ул. Пушкина,8 Многод

ет. 

22.  Скоморохов Иван 

Андреевич 
3Г 10.03.2014 Скоморохова 

Диана 

Александровна 

Ул. Заречная,254 Многод

ет. 

23.  Ильченко Ника  

Сергеевна 

3Г 12.11.2013 Ильченко Елена 

Владимировна 

Ул. Западная,146 Многод

ет. 

24.  Ильина Светлана  

Алексеевна 

3Г 07.11.2014 Ильина Евгения 

Петровна 

Ул.Заречная,д.6 Многод

ет. 

25.  Власенко Кирилл 

Владимирович 

3Г 10.07.2014 Степина Юлия 

Дмитриевна 

Ул. Кущевская 66 кв.3 Многод

ет. 

26.  Щербаков Михаил 

Сергеевич 

3Г 14.06.2013 Криворучко 

Наталья 

Геннадьевна 

Ул. Жлобы,д.118 ОВЗ 

27.  Мемед Ангелина 

Алексеевна 

3Г 14.03.2014 Петелина Ольга 

Александровна 

Ул. Районная 79Б  

28.  Боровик Варвара 

Александровна 

3Г 16.09.2014 Боровик 

Анастасия 

Алексеевна 

Ул. Советов 166  

29.  Волкова Забава 4В 11.10.2013 Волкова Алёна ул.Чернышевского, ОВЗ 



Дмитриевна Сергеевна 151, кв. 343 

30.  Васильев Леонид 

Алексеевич 

4В 21.11.2013 Васильева 

Зинаида 

Фёдоровна 

ул. Ленина, 154 б Многод

ет. 

3 отряд – Гусак Ольга Андреевна Зюганова Светлана Витальевна 

1.  Неволин Дмитрий  

Максимович 

4В 02.04.2013 Шлюпикова 

Наталья 

Николаевна 

Ул.Садовая,д.66 Многод

ет. 

2.  Шишкина 

Анастасия 

Михайловна 

4В 19.08.2013 Шишкина 

Наталья 

Александровна 

Ул.Курганная,д.1 Многод

ет. 

3.  Гребеник 

Вероника 

Евгеньевна 

4В 29.08.2013 Гребеник Вера 

Алексеевна 

Ул.Чернышевского,д.2

13,кв.2 

Многод

ет. 

4.  Грюков Кирилл 

Максимович 

4В 30.12.2013 Курдесова 

Светлана 

Владимировна 

Ул. Энгельса, 93  

5.  Дмитренко 

Милана  

Андреевна  

4В 09.12.2014 Дмитренко 

Наталья 

Васильевна 

Ул.Вишневая,д.36 Многод

ет. 

6.  Милованов 

Анатолий 

Дмитриевич 

4В 15.10.2013 Милованова 

Наталья 

Геннадьевна 

Ул. Юбилейная, 2Г Многод

ет. 

7.  Карась Кирилл 

Никитич 

4Г 29.10.2013 Карась Наталья 

Валерьевна 

Ул. Победы, 93, кв.2  

8.  Богдан Полина 

Олеговна 

4Г 11.03.2013 Богдан Снежана 

Игоревна 

Ул. Пушкина,270 СВО 

9.  Зуев Иван 

Владимирович 

4Г 23.07.2013 Крапивская Ольга 

Викторовна 

Ул. Пушкина, 8 Многод

ет. 

10.  Шевченко Олеся  

Евгеньевна  

4Г 05.03.2013 Шевченко Анна 

Венедиктовна 

Ул.417 Дивизии,128 Многод

ет. 

11.  Примаков Артем  

Александрович 

4Г 19.09.2013 Примакова Ирина 

Валерьевна 

Ул.417 Дивизии дом 32 

кв.24 

Многод

ет. 

12.  Поладов Эдуард 

Александрович 

4Г 25.03.2013 Поладова Елена 

Эдуардовна 

Ул. Заречная,1 Многод

ет. 

13.  Луговский 

Григорий 

Владимирович 

4Г 03.09.2013 Луговская Оксана 

Александровна 

ул. им.417 Дивизии, 

д.81 

Многод

ет. 

14.  Кучеренко 

Виктория Сергеевн 

4Г 10.10.2013 Кучеренко 

Татьяна 

Владимировна 

Ул. Пушкина,258 Многод

ет. 

15.  Кащеев Михаил   

Станиславович 

4Г 16.01.2014 Кащеев 

Станислав 

Викторович 

Ул.Хлеборобов,д.277 Многод

ет. 

16.  Докучай 

Альбина 

Андреевна 

4Г 08.08.2013 Докучай Инна 

Сергеевна 

Ул. Хлеборобов, д.171 

А 

Многод

ет. 

17.  Казакова Ульяна 

Романовна 

4Г 05.07.2013 Казакова Юлия 

Александровна 

ул. Тихая, д.136 Многод

ет. 

18.  Заночкина 

Маргарита 

Ивановна 

4Г 13.03.2014 Заночкина Елена 

Игоревна 

Ул. Кооперации, д.199  

19.  Мальцев Максим 

Александрович 

5В 20.11.2012 Мальцева Татьяна 

Васильевна 

Ул. Районная, 36/1 Многод

ет. 



20.  Тишкин Алексей 

Николаевич 

5В 05.10.2012 Тишкина Лилия 

Анатольевна 

Ул. Жлобы 12, кв.1 Многод

ет. 

21.  Белоцерковская 

Вероника 

Алексеевна 

5В 14.06.2012 Белоцерковская 

Юлия 

Владимировна 

перКрестьянский,д.25 Многод

ет. 

22.  Ефременкова 

Арина 

Игоревна 

5В 30.05.2012 Ефременкова 

Елена 

Александровна 

Ул. Садовая 27 Многод

ет. 

23.  Мамедов Вячеслав 

Александрович 

5В 04.08.2012 Мамедова Ирина 

Рамизовна 

Ул.Станционная, 10 Многод

ет. 

24.  Тихонова Валерия  

Евгеньевна 

5В 15.01.2012 Тихонова Наталья 

Александровна 

Ул.Партизанская,д.34 Многод

ет. 

25.  Челядинов Максим 

Алексеевич 

5В 03.09.2012 Челядинова 

Наталья 

Николаевна 

Пер. Юбилейный, 31  

26.  Головко Снежана 

Сергеевна 

5В 15.09.2012 Головко Ольга 

Ивановна 

Ул. Вокзальная, 21  

27.  Кучерявая 

Мелания 

Дмитриевна 

5Г 19.08.2012 Кучерявый 

Дмитрий 

Владимирович 

Ул.Космотавтов,д.2а,к

в.2 

Многод

ет. 

28.  Цику Рамир 

Вадимович 

5Г 23.11.2012 Шалаева 

Анастасия 

Валерьевна 

Ул.Кима,д.13 Многод

ет. 

29.  Аргат Алина 

Алексеевна 

5Г 21.06.2012 Агарат Юлия 

Владимировна 

улШевченко,д.64 СВО 

30.  Юнаков Матвей 

Владимирович 

5Г 25.04.2012 Юнакова Олеся 

Владимировна 

п/к. Ленинский, 13 Многод

ет.  

31.  Кравцова Татьяна 

Владимировна 

5Г 09.11.2012 Фалалеева Ирина 

Владимировна 

Ул. Вокзальная, д.225, 

кв.27 

 

4 отряд – Половина Юлия Головко Татьяна Александровна 

1.  Мамедов Андрей 

Рамизович 

6В 19.01.2012 Мамедова Алена 

Анатольевна 

Ул. Привокзальная11 Многод

ет. 

2.  Зуева Мария 

Владимировна 

6В 10.05.2011 Крапивская Ольга 

Викторовна 

Ул. Пушкина,8 Многод

ет. 

3.  Горбань Николай 

Владимирович 

6В 02.01.2012 Степанченко 

Мария Сергеевна 

Ул.Северная 35 Многод

ет. 

4.  Авилов Артемий 

Николаевич 

6В 27.02.2012 Авилова Надежда 

Александровна 

Ул. Районная, 18 Многод

ет. 

5.  Клинтух Владимир 

Евгеньевич 

6В 28.03.2012 Клинтух 

Маргарита 

Александровна 

Ул.Заречная,223 Многод

ет. 

6.  Браилов Родион 

Евгеньевич 

6В 24.11.2011 Браилова Наталья 

Евгеньевна 

Ул. Красная, 191. Кв.1 ОВЗ 

7.  Ильина Яна 

Алексеевна 

6В 18.07.2011 Ильина Евгения 

Петровна 

Ул.Заречная,д.6 Многод

ет. 

8.  Данилов 

Константин 

Николаевич 

6Г 24.08.2011 Данилова Ольга 

Вячеславовна 

ул. Заречная, д.241 Многод

ет. 

9.  Скоморохова 

Карина Андреевна 

6Г 24.06.2011 Скоморохова 

Диана 

Александровна 

ул. Заречная, д.254 Многод

ет. 



10.  Чернокоженко 

Виктория 

Дмитриевна 

6Г 21.06.2011 Чернокоженко 

Н.Н 

ул. Строителей 23 кв 2 Многод

ет. 

11.  Стрельникова 

Дарья Сергеевна 

7В 26.11.2009 Стрельникова 

Елена 

Анатольевна 

Ул. Лагерная, д.12Б, 

кв. 6 

Инв. 

12.  Давтян Шушана 

Вирабовна 

7В 22.01.2010 Рыжонкова Ирина 

Константиновна 

ул.Железнодорожная,4

4 

Инв. 

13.  Руськова Арина 

Сергеевна 

7В 27.07.2010 Пилипенко 

Александра 

Владимировна 

Ул.Северная,д.44,кв.2 Многод

ет. 

14.  Черненко Никита  

Сергеевич 

7В 25.01.2010 Черненко Марина 

Михайловна 

Ул. Офицерская,52 Многод

ет. 

15.  Толмачева 

Екатерина 

Максимовна 

7В 26.02.2007 Толмачева 

Татьяна 

Николаевна 

Ул. Кооперации 131, 

кв. 30 

Многод

ет. 

5 отряд – Петрусенко Ольга Андреевна 

1.  Колесников 

Александр 

Александрович 

7В 22.03.2010 Колесникова 

Екатерина 

Алексеевна 

Ул. Офицерская 38 Многод

ет. 

2.  Колесникова 

Валерия 

Александровна 

7В 22.03.2010 Колесникова 

Екатерина 

Алексеевна 

Ул. Офицерская 38 Многод

ет. 

3.  Калмыков Роман 

Викторович 

7В 31.12.2009 Калмыкова Ольга 

Геннадьевна 

ул. Северная, 82 ВШУ 

4.  Лукина Кира 

Евгеньевна 

7В 08.07.2010 Лукина Людмила 

Николавна 

Ул.Набережная,д.7,кв.

16 

СВО 

5.  Афоничева Софья 

Андреевна 

7В 10.11.2010 Афоничева Юлия 

Николаевна 

Ул.Народная,д.21  

6.  Лесняк Арсений 

Алексеевич 

7Г 25.09.2010 Лесняк Наталья 

Сергеевна 

ул. Ленина,19 /4 Инв. 

7.  Гребеник 

Виктория 

Сергеевна 

7Г 11.08.2002 Гребеник Вера 

Алексеевна 

Ул.Чернышевского 

дом 213 кв.2 

Многод

ет. 

8.  Литвинова 

Светлан  

Антоновна 

7Г 14.03.2009 Данилова Ольга 

Вячеславовна 

Ул.Заречная, 241  Многод

ет. 

9.  Докучай Игнат  

Андреевич 

7Г 30.08.2010 Докучай Инна 

Сергеевна 

Ул.Хлеборобов, 

д.171А 

Многод

ет. 

10.  Ильченко Анна 

Сергеевна 

7Г 03.12.2009 Ильченко Елена 

Владимировна 

ул. Западная, 146 Многод

ет. 

11.  Примакова 

Анастасия 

Александровна 

7Г 09.06.2010 Примакова Ирина 

Валерьевна 

Ул.417 Дивизии дом 32 

кв.24 

Многод

ет. 

12.  Салогуб Анастасия 

Романовна 

7Г 09.02.2006 Салогуб Кристина 

Сергеевна 

Ул.Вокзальная,д.35,кв.

1 

ВШУ 

 

Начальник лагеря         Д.В. Кузьмина 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

к приказу МАОУ СОШ №1 

от _____________ № _________ 

 

Помещения, выделенные под размещение профильного лагеря с дневным 

пребыванием «Радуга» 

 
Литер 

здания  

(по 

тех.пас

порту) 

Этаж Инвентарный номер 

помещения  

(по техническому паспорту) 

Назначение помещения Площадь  

Помещений, м2 

Помещения игровых, кружковых 

Литер 

А 

 

1           инв.№1 каб107 Помещение для 

пребывания детей 

(игровые) 

52,2 Общая 

площадь 

 

260,5 

кв.м 

 

 

 

1           инв.№2 каб 108 Помещение для 

пребывания детей 

(игровые) 

52,8 

1           инв.№3 каб 109 Помещение для 

пребывания детей 

(игровые) 

51,9 

1            инв.№5 каб 110 Помещение для 

пребывания детей 

(игровые) 

48,4 

1 инв.№48 каб 120 Помещение для 

пребывания детей 

(игровые) 

55,2 

1            инв.№43 Гардеробная 

(помещение для  

просушивания одежды 

и обуви) 

101,3 

Подсобные и вспомогательные помещения (сан.узлы, комната уборочного инвентаря и т.д.) при 

помещениях игровых, кружковых 

Литер 

А 

 

1 инв. № 67 служебный туалет 1,8 м2 

1 инв. № 68 служебный туалет 

(умывальник) 

1,8 м2 

1 инв. № 53 туалет 

девочки 

8,0 м2 

1 инв. № 51 туалет 

мальчики 

7,0 м2 

1 инв. № 29 туалет 

девочки 

1,1 м2 

1 инв. № 30 туалет 

мальчики 

1,0 м2 

1 инв. № 69 Комната уборочного 

инвентаря (для 

приготовления 

дезинфицирующих 

растворов, обработки и 

хранения уборочного 

инвентаря, моющих и 

дезинфицирующих 

средств) 

1,3 м2 

Помещения, предназначенные для спортивных мероприятий 

Литер 

А 

1   инв. № 36 спортзал 275,6 м2 

1   инв. № 25 раздевалка 

мальчики 

12,0 м2 

1 инв. №24  раздевалка 

девочки 

12,2 м2 

Помещения пищеблока 



Литер 

А 

1 инв. № 35 Умывальная перед 

входом в обеденный зал 

52,2 м2 

1 инв. № 34  Обеденный зал 80,5м2 

1 инв. № 13 Обеденный зал 107,2 м2 

1 инв. № 14 кухня 32,2м2 

1 инв. № 15 Мясо-рыбный цех 15,4 м2 

1 инв. № 16            Овощной цех 16,0м2 

1 инв. № 17 Складское помещение 6,9 м2 

1 инв. № 18 моечная 23,3 м2 

1 инв. № 19 Гардероб для персонала 

пищеблока 

8,2 м2 

 
1 Инв.№20 Санитарный узел для 

персонала пищеблока 

1,0 м2 

 

1 Инв. № 19/1 Подсобное помещение 

для хранения уборочного 

инвентаря для 

пищеблока (в гардеробе 

комната) 

2,0 м2 

Помещения медицинского блока 

Литер 

А 

1  инв. №37 

 

мед.кабинет 

 

 

11,6 м2 

 

 

 

 

 

 

 

Помещения, выделенные под размещение профильного лагеря с дневным 

пребыванием «Спортивные надежды Кубани» 

 

 

 
Литер 

здания  

(по 

тех.пас

порту) 

Этаж Инвентарный номер 

помещения  

(по техническому паспорту) 

Назначение помещения Площадь  

Помещений, м2 

Помещения игровых, кружковых 

Литер 

А 

 

1           инв.№66 каб 114 Помещение для 

пребывания детей 

(игровые) 

75,6 Общая 

площадь 

 

298,5 

кв.м 

 

 

 

1           инв.№60 каб 115 Помещение для 

пребывания детей 

(игровые) 

52,9 

1           инв.№61 каб 117 Помещение для 

пребывания детей 

(игровые) 

57,2 

1            инв.№56 каб 118 Помещение для 

пребывания детей 

(игровые) 

55,8 

1 инв.№52 каб 119 Помещение для 

пребывания детей 

(игровые) 

57,0 

1            инв.№43 Гардеробная 

(помещение для  

просушивания одежды 

и обуви) 

101,3 

Подсобные и вспомогательные помещения (сан.узлы, комната уборочного инвентаря и т.д.) при 

помещениях игровых, кружковых 

Литер 1 инв. № 67 служебный туалет 1,8 м2 



А 

 

1 инв. № 68 служебный туалет 

(умывальник) 

1,8 м2 

1 инв. № 53 туалет 

девочки 

8,0 м2 

1 инв. № 51 туалет 

мальчики 

7,0 м2 

1 инв. № 29 туалет 

девочки 

1,1 м2 

1 инв. № 30 туалет 

мальчики 

1,0 м2 

1 инв. № 69 Комната уборочного 

инвентаря (для 

приготовления 

дезинфицирующих 

растворов, обработки и 

хранения уборочного 

инвентаря, моющих и 

дезинфицирующих 

средств) 

1,3 м2 

Помещения, предназначенные для спортивных мероприятий 

Литер 

А 

1   инв. № 36 спортзал 275,6 м2 

1   инв. № 25 раздевалка 

мальчики 

12,0 м2 

1 инв. №24  раздевалка 

девочки 

12,2 м2 

Помещения пищеблока 

Литер 

А 

1 инв. № 35 Умывальная перед 

входом в обеденный зал 

52,2 м2 

1 инв. № 34  Обеденный зал 80,5м2 

1 инв. № 13 Обеденный зал 107,2 м2 

1 инв. № 14 кухня 32,2м2 

1 инв. № 15 Мясо-рыбный цех 15,4 м2 

1 инв. № 16            Овощной цех 16,0м2 

1 инв. № 17 Складское помещение 6,9 м2 

1 инв. № 18 моечная 23,3 м2 

1 инв. № 19 Гардероб для персонала 

пищеблока 

8,2 м2 

 
1 Инв.№20 Санитарный узел для 

персонала пищеблока 

1,0 м2 

 

1 Инв. № 19/1 Подсобное помещение 

для хранения уборочного 

инвентаря для 

пищеблока (в гардеробе 

комната) 

2,0 м2 

Помещения медицинского блока 

Литер 

А 

1  инв. №37 

 

мед.кабинет 

 

 

11,6 м2 

 

 

 

Заместитель директора по ВР        А.А.Шкода 


		2025-05-14T18:43:18+0300
	Баева Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




